
 

1 
 

                                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Φαρκαδόνα 07/01/2025                                  

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                      Αριθμ. Πρωτ. : 92 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                   Αριθ. Απόφ. 04/2025  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                            

Ταχ. Δ/νση: Γ. Γεννηματά  1,  

Φαρκαδόνα 

Τ.Κ.:42031 

Συντάκτης: Αθηνά  Πατσιάνη  

Τηλ: 2433350036 

e-mail : dimosfarkadonas@yahoo.gr  

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 59 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ Α' 87) όπως προστέθηκε με τις όμοιες της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 
3979/2011 (ΦΕΚ 138/16-06- 2011 τεύχος Α΄).   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114) όπως τροποποιήθηκαν 
με τις όμοιες του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114). 
4. Την αριθ. 21/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων . 
5. Το από 12.12.2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας των εκλεγέντων Δημοτικών Συμβούλων. 
6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαρκαδόνας, ΦΕΚ 

3171/τ.β΄12.9.2017,  678/τ.β΄28.2.2019 και 5741/τ.β’ 10.12.2021 . 
7. Την ανάγκη ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων για την επικουρία του 

Δημάρχου και των Αντιδημάρχων και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του 
Δήμου 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Ορίζει ως Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Φαρκαδόνας τους εξής:  

 

1. Τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας, κ. Γεωργολόπουλο Ιωάννη του 

Βασιλείου, υπεύθυνο στην Δημοτική Ενότητα Πελλιναίων με ευθύνη την εποπτεία 

και τον συντονισμό των δράσεων : 

 

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
ΑΔΑ: ΨΣΜΜΩΗΗ-Θ1Δ



 

2 
 

 

I. Υγείας, Προγραμματισμού, Τεχνικών Έργων και Πολεοδομίας. 

II. την υπογραφή, με εξουσιοδότηση του δημάρχου, βεβαιώσεων, 

πιστοποιητικών και λοιπών διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από τις 

δημοτικές υπηρεσίες που λειτουργούν στα όρια της δημοτικής ενότητας 

πλην της υπογραφής πιστοποιητικών Δημοτολογίου και βεβαιώσεων 

μονίμου κατοικίας 

III. τη συνεργασία με τους προέδρους των συμβουλίων των δημοτικών 

κοινοτήτων και τους προέδρους των δημοτικών κοινοτήτων για την επίλυση 

των προβλημάτων τους 

  

 

2. Τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας, κ. Καμήτα Κωνσταντίνο του Γεωργίου, 

με ευθύνη την εποπτεία και τον συντονισμό των δράσεων :  

I. Πολιτισμού και Πολιτικής Προστασίας 

II. την υπογραφή, με εξουσιοδότηση του δημάρχου, βεβαιώσεων, 

πιστοποιητικών και λοιπών διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από 

τις δημοτικές υπηρεσίες που λειτουργούν στα όρια της δημοτικής 

ενότητας πλην της υπογραφής πιστοποιητικών Δημοτολογίου και 

βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας 

III. τη συνεργασία με τους προέδρους των συμβουλίων των δημοτικών 

κοινοτήτων και τους προέδρους των δημοτικών κοινοτήτων για την 

επίλυση των προβλημάτων τους 

 

Η παρούσα απόφαση ισχύει έως ανακλήσεώς της με μεταγενέστερη απόφαση. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Φαρκαδόνας και στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

 

                                                                                                                                                     
Σπυρίδων Αγναντής 

 

Κοινοποίηση 

 Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους 

 Γενικό Γραμματέα 

 Αντιδημάρχους 

Αρχείο  

Αποφάσεις Δημάρχου 

ΑΔΑ: ΨΣΜΜΩΗΗ-Θ1Δ


		2025-01-07T14:08:41+0200
	Athens




